 Apartamento localizado na Rua Joaquim P. de Pina, LT. 1B. Jundiaí, Município 

de ANÁPOLIS, avaliado em R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 

 Chácara localizada na Rua Brasil Alla, LT 14,15,16,17,18,19 e 20, Res. Portal 

Caldas Novas – GO avaliado em R$ 1.050.000,00 (um milhão e cinquenta mil 

reais). 

 Terreno localizado na R. Salomão Honório 01, Q. Santo Antonio, Município de 

Anápolis – GO, avaliado em  R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).  

 Apartamento localizado na Praça Bartolomeu de Gusmão, Apto 1602, Resid. 

Firenze, Município de Anápolis – GO, avaliado em R$ 1.000.000,00 (um milhão 

de reais).  

 Terrenos localizados na R. NC 01, LT. 05,06,07,08, 20, 21, 22, 23, Q. 10, 

Município de Caldas Novas – GO, avaliados em  R$ 350.000,00 (trezentos e 

cinquenta mil reais).  

 Casa localizada na R. Piracanjuba, Q. 64, LT. 2 Nº 486, Centro, Município de 

Ubatuba – GO, avaliada em R$200.00,00 (duzentos mil reais). 

 Terrenos 0405, localizados na Avenida Presidente Vargas, Q. C, Bairro Alto da 

Serra, Município de Goiatuba – GO, avaliado em R$ 100.000,00 (cem mil

[...]

 Fazenda localizada no Município de Alexãnia (40 alqueires) em Goiás, avaliada 

em R$ 15000.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais). 

 Terreno localizado na Rua Salomão Honório LT. 01, Q. B. Santo Antonio, 

Município de Anápolis – GO, avaliado em R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco 

mil reais). 

 Apartamento localizado na R. Ri viera D’Italia, Condomínio Clube, Torre C 

Unidade 302, avaliado em R$ 300.000,00 (trezentos mil reais). 

 Flat Tryp Convertion localizado na Q. 6, BL. B, Asa Sul – Brasília – DF, 

avaliado em R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). 

Somando os valores acima do investigado conclui- se que amealhou o 

valor de R$ 9.495.000,00 (nove milhões e quatrocentos e noventa e cinco mil reais). 

ANDREA APRIGIO DE SOUZA: 

 Apartamento localizado na Avenida Sernambetiba nº 6.700, Apto 1402, Barra 

da Tijuca, Município do Rio de Janeiro, avaliado em R$ 2.100.000,00 (dois 

milhões e cem mil reais). 

 Apartamento localizado no Bairro Jardim Goiás, LT 1E, Quadra C22, Rua 14, 

no Município de Goiânia – GO, avaliado em R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta 

mil reais).  

 Fazenda de 170,7 HAC., localizada no Município de Alexania – GO, avaliada 

em  R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais). 

 Casa (623,87 m²), localizada na R. 1134, Setor Pedro Ludovico, Goiânia – GO, 

avaliada em 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais) 

 Apto localizado em Brasília DF (sem localização), avaliado em R$ 1.000.000,00 

(um milhão de reais). 

 Lote localizado na Q. 13, Bairro Jundiaí, Município de Anápolis – GO, avaliado 

em R$ 100.000,00 (cem mil reais). 

 Imóvel localizado no LT.